
Statisztika az 1. röpdolgozatról

Frequencies 

Összesen
Paralelogram
más feladat

Determináns
os feladat

Mátrixos 
feladat

Valid
Missing
Mean
Std. Deviation
Variance
Minimum
Maximum

N

 

10154
4001

3,188,1562,069,513
1,786,3951,438,716

8,05,823,553,68
3333

22222222

Statistics

Frequency Table

Cumulative 
PercentValid PercentPercentFrequency

1
3
4
Total
System
Total

Valid

Missing
 100,025

12,03
100,088,022

100,077,368,017
22,718,216,04

4,54,54,01

Mátrixos feladat

Cumulative 
PercentValid PercentPercentFrequency

0
1
2
3
4
5
Total
System
Total

Valid

Missing
 100,025

12,03
100,088,022

100,031,828,07
68,227,324,06
40,918,216,04
22,713,612,03

9,14,54,01
4,54,54,01

Determinánsos feladat

Cumulative 
PercentValid PercentPercentFrequency

0
1
Total
System
Total

Valid

Missing
 100,025

12,03
100,088,022

100,081,872,018
18,218,216,04

Paralelogrammás feladat



Cumulative 
PercentValid PercentPercentFrequency

4
5
6
7
8
9
10
Total
System
Total

Valid

Missing
 100,025

12,03
100,088,022

100,022,720,05
77,327,324,06
50,018,216,04
31,813,612,03
18,24,54,01
13,69,18,02

4,54,54,01

Összesen

Means

PercentN PercentN PercentN
TotalExcludedIncluded

Cases

Összesen  * Képzés
Összesen  * Nem
Összesen  * Csoport 100,0%2512,0%388,0%22

100,0%2512,0%388,0%22
100,0%2512,0%388,0%22

Case Processing Summary

VarianceMaximumMinimumNMean
GMN-B-2 - Gazdálkodás 
és menedzsment-2 BA N)
KMN-B-2 - Kereskedelem 
és marketing-2 BA N)
PSZN-B-2 - Pénzügy és 
számvitel-2 BA N)
Total 3,188104228,05

3,81010478,14

2,873105117,55

2,25010749,25
KépzésKépzés

Összesen  * Képzés

Összesen

VarianceMaximumMinimumNMean
F
N
Total 3,188104228,05

4,171104157,80
,95210778,57

NemNem

Összesen  * Nem

Összesen

VarianceMaximumMinimumNMean
A
B
C
Total 3,188104228,05

4,33310578,00
,90510778,71

4,28610487,50
CsoportCsoport

Összesen  * Csoport

Összesen


